
UCHWAŁA NR XIV/86/12

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia  8 maja   2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.: Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i  Nr 167 poz. 

1759, z 2005r.: Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006 r.:Nr 17, poz.128 i Nr 

181, poz.1337, z 2007r.: Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218;  z 2008 

r.: Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458, z 2009 r.: Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675,  z 2011 r.;Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 

211, art. 212 i art. 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( 

Dz.U. Nr 157, poz.1240, zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, 

poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201,  

poz. 1183, Nr 185 poz. 1092, Nr 234, poz. 1386,Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz.1429) 

uchwala się, co następuje:

§ .1 Wprowadza  się  zmiany  w  planie  dochodów   budżetowych   zgodnie  z 

załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ .2 Wprowadza  się  zmiany  w  planie  wydatków  budżetowych   zgodnie  z 

załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ .3 Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2012 

rok w zakresie limitu wydatków na zadania  inwestycyjne realizowane w 2012 roku – 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ .4 Budżet  po dokonanych zmianach wynosi:

1)  plan dochodów ogółem   10 664 492 zł, z tego:



      a) bieżące  w kwocie         10 064 492 zł;

      b) majątkowe w kwocie       600 000 zł;

2)  plan  wydatków ogółem:   10 647 029 zł, z tego:

      a) bieżące  w kwocie         8 823 897 zł;

      b) majątkowe w kwocie    1 823 132 zł;

3)  nadwyżkę  budżetu  w  wysokości 17 463  zł przeznacza  się  na  spłatę 

zaciągniętych pożyczek.

§ .5 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ .6  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ .7 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                   Tadeusz Kamiński

2



                                                                                         Załącznik Nr 1
                                                                                         do uchwały Nr XIV/86/12
                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  
                                                                                         z dnia 8 maja  2012 r. 

ZMIANY W  PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750   Administracja publiczna 64 415,00 0,00 800,00 65 215,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 800,00 800,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 800,00 800,00

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

3 249 471,00 0,00 1 000,00 3 250 471,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75621  
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

601 923,00 0,00 1 000,00 602 923,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0020
Podatek dochodowy od osób 
prawnych

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

852   Pomoc społeczna 1 518 000,00 0,00 200,00 1 518 200,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85295  Pozostała działalność 87 700,00 0,00 200,00 87 900,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

3 700,00 0,00 200,00 3 900,00

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

382 422,00 -347 422,00 347 422,00 382 422,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

347 422,00 -347 422,00 347 422,00 347 422,00

 90095  Pozostała działalność 347 422,00 -347 422,00 347 422,00 347 422,00

3



   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

347 422,00 -347 422,00 347 422,00 347 422,00

  2007

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich

0,00 0,00 347 422,00 347 422,00

  2707

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

347 422,00 -347 422,00 0,00 0,00

bieżące razem: 10 062 492,00 -347 422,00 349 422,00 10 064 492,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

347 422,00 -347 422,00 347 422,00 347 422,00

majątkowe

600   Transport i łączność 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 60017  Drogi wewnetrzne 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  6630

Dotacje celowe otrzymane z 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 650 000,00 -50 000,00 0,00 600 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

480 000,00 0,00 0,00 480 000,00

Ogółem: 10 712 492,00 -397 422,00 349 422,00 10 664 492,00

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

827 422,00 -347 422,00 347 422,00 827 422,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

 852 Pomoc społeczna 6000 -2000 4000

4



85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6000 -2000 4000

   235
Wyegzekwowanie 
należności od dłużników 
alimentacyjnych

6000 -2000 4000

                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                        Tadeusz Kamiński                                             

5



                                                                                         Załącznik Nr 2
                                                                                         do uchwały Nr XIV/86/12
                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  

                                                                                         z dnia 8 maja  2012 r.                                                                      
                                                  

ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600  Transport i łączność

przed 
zmianą

554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 000,00 554 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 963,00 -95 963,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

po zmianach 479 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 037,00 479 037,00 0,00 0,00

 60014 Drogi publiczne powiatowe

przed 
zmianą

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

po zmianach 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 0,00 0,00

  6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

przed 
zmianą

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

po zmianach 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 0,00 0,00

 60017 Drogi wewnetrzne przed 
zmianą

104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 963,00 -95 963,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



po zmianach 8 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 037,00 8 037,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą

104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 963,00 -95 963,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 037,00 8 037,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed 
zmianą

554 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 000,00 554 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -95 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -95 963,00 -95 963,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

po zmianach 479 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 037,00 479 037,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600  Transport i łączność

przed 
zmianą

435 863,00 135 863,00 135 863,00 0,00 135 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 956,00 -61 956,00 -61 956,00 0,00 -61 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 373 907,00 73 907,00 73 907,00 0,00 73 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

 60016 Drogi publiczne gminne

przed 
zmianą

365 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 360,00 -10 360,00 -10 360,00 0,00 -10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 640,00 54 640,00 54 640,00 0,00 54 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 360,00 -10 360,00 -10 360,00 0,00 -10 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 640,00 19 640,00 19 640,00 0,00 19 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60017 Drogi wewnetrzne

przed 
zmianą

70 863,00 70 863,00 70 863,00 0,00 70 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 596,00 -51 596,00 -51 596,00 0,00 -51 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 267,00 19 267,00 19 267,00 0,00 19 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych przed 
zmianą

70 863,00 70 863,00 70 863,00 0,00 70 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 596,00 -51 596,00 -51 596,00 0,00 -51 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 267,00 19 267,00 19 267,00 0,00 19 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700  Gospodarka mieszkaniowa

przed 
zmianą

388 347,00 368 347,00 368 347,00 14 000,00 354 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 615,00 -5 615,00 -5 615,00 0,00 -5 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 615,00 5 615,00 5 615,00 0,00 5 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 347,00 368 347,00 368 347,00 14 000,00 354 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

 70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed 
zmianą

388 347,00 368 347,00 368 347,00 14 000,00 354 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 615,00 -5 615,00 -5 615,00 0,00 -5 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 615,00 5 615,00 5 615,00 0,00 5 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 388 347,00 368 347,00 368 347,00 14 000,00 354 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii

przed 
zmianą

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 615,00 5 615,00 5 615,00 0,00 5 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 615,00 33 615,00 33 615,00 0,00 33 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

31 615,00 31 615,00 31 615,00 0,00 31 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 615,00 -5 615,00 -5 615,00 0,00 -5 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750  Administracja publiczna

przed 
zmianą

1 751 053,00 1 751 053,00 1 697 753,00 1 431 800,00 265 953,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 751 553,00 1 751 553,00 1 697 753,00 1 431 800,00 265 953,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed 
zmianą

1 521 377,00 1 521 377,00 1 520 877,00 1 317 897,00 202 980,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 521 877,00 1 521 877,00 1 520 877,00 1 317 897,00 202 980,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed 
zmianą

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed 
zmianą

129 984,00 129 984,00 123 384,00 55 532,00 67 852,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 313,00 6 313,00 6 313,00 0,00 6 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 997,00 134 997,00 128 397,00 55 532,00 72 865,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75404 Komendy wojewódzkie Policji przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8



po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne

przed 
zmianą

123 684,00 123 684,00 117 084,00 54 732,00 62 352,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 313,00 1 313,00 1 313,00 0,00 1 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 697,00 123 697,00 117 097,00 54 732,00 62 365,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 313,00 1 313,00 1 313,00 0,00 1 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 313,00 1 313,00 1 313,00 0,00 1 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801  Oświata i wychowanie

przed 
zmianą

3 525 000,00 3 425 000,00 3 298 811,00 2 614 529,00 684 282,00 0,00 126 189,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 620 000,00 3 460 000,00 3 333 811,00 2 614 529,00 719 282,00 0,00 126 189,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

 80101 Szkoły podstawowe

przed 
zmianą

1 926 000,00 1 826 000,00 1 747 139,00 1 500 757,00 246 382,00 0,00 78 861,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 021 000,00 1 861 000,00 1 782 139,00 1 500 757,00 281 382,00 0,00 78 861,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

przed 
zmianą

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza

przed 
zmianą

47 384,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 846,00 11 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 230,00 59 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9



 85415 Pomoc materialna dla uczniów

przed 
zmianą

47 384,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 846,00 11 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 230,00 59 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3240 Stypendia dla uczniów

przed 
zmianą

47 384,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 846,00 11 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 230,00 59 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed 
zmianą

420 662,00 315 662,00 314 662,00 48 362,00 266 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 390 662,00 315 662,00 314 662,00 48 362,00 266 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

 90095 Pozostała działalność

przed 
zmianą

168 662,00 63 662,00 62 662,00 48 362,00 14 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 662,00 63 662,00 62 662,00 48 362,00 14 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed 
zmianą

999 866,00 217 131,00 105 131,00 1 800,00 103 331,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 735,00 782 735,00 722 735,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 360,00 6 360,00 0,00 0,00

po zmianach 1 006 226,00 217 131,00 105 131,00 1 800,00 103 331,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 095,00 789 095,00 722 735,00 0,00

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed 
zmianą

871 332,00 88 597,00 88 597,00 0,00 88 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 735,00 782 735,00 722 735,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 360,00 6 360,00 0,00 0,00

po zmianach 877 692,00 88 597,00 88 597,00 0,00 88 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 789 095,00 789 095,00 722 735,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 360,00 6 360,00 0,00 0,00

po zmianach 66 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 360,00 66 360,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed 
zmianą

8 670 468,00 7 362 733,00 6 611 710,00 4 398 592,00 2 213 118,00 128 000,00 565 073,00 0,00 0,00 57 950,00 1 307 735,00 1 307 735,00 722 735,00 0,00

zmniejszenie -98 871,00 -68 871,00 -68 871,00 0,00 -68 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 634,00 59 274,00 46 928,00 0,00 46 928,00 0,00 12 346,00 0,00 0,00 0,00 66 360,00 66 360,00 0,00 0,00

po zmianach 8 697 231,00 7 353 136,00 6 589 767,00 4 398 592,00 2 191 175,00 128 000,00 577 419,00 0,00 0,00 57 950,00 1 344 095,00 1 344 095,00 722 735,00 0,00

Strona 3 z 3

10



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852  Pomoc społeczna

przed 
zmianą

1 190 700,00 1 190 700,00 34 573,00 31 923,00 2 650,00 0,00
1 156 

127,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 190 900,00 1 190 900,00 34 573,00 31 923,00 2 650,00 0,00
1 156 

327,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295 Pozostała działalność

przed 
zmianą

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne

przed 
zmianą

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed 
zmianą

1 470 561,00 1 470 561,00 314 434,00 97 647,00 216 787,00 0,00
1 156 

127,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 470 761,00 1 470 761,00 314 434,00 97 647,00 216 787,00 0,00
1 156 

327,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                                                                                                      Przewodniczący Rady 

 Tadeusz Kamiński

11



                                                                                         Załącznik Nr 3
                                                                                         do uchwały Nr XIV/86/12
                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  

                                                                                         z dnia 8 maja  2012 r.                                                                      
              

      Wykaz  zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2012 roku

Lp.
Dzia

ł
Rozdz. §**

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansow
e

Dotychc
zas 

poniesio
ne 

nakłady

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

rok 2012 
(8+9+10+

11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 
jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodząc

e
z innych 
źródeł 

do 
pozyskani

a 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.   do 
pozyskania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej Brzozowo 
Chabdy –Brzozowo 
Chrzczony 

300000 0 300000 300000 0
A.      
B.
C.

0 Urząd Gminy

2
. 600 60017 6050

Przebudowa  drogi 
dojazdowej do pól w 
obrębie geodezyjnym 
wsi Liza Stara- Liza 
Nowa

4037 0 4037 4037 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy 

12



3
. 600 60017 6050

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól w 
obrębie geodezyjnym 
wsi Brzozowo Muzyły-
wyznaczenie pasa 
drogowego

4000 0 4000 4000 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy 

4
. 801 80101

6050

Budowa  ogrodzenia 
terenu  szkoły, 
przebudowa  schodów, 
zagospodarowanie 
placu  w  szkole  w 
Poświętnem

160000 0 160000 160000 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

5
. 900 90095 6050

Budowa  wiejskiego 
placu  zabaw  w 
Gołębiach

75000 0 75000 75000 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

6
. 921 92109

6050;
6057;
6059

Rozbudowa  z 
przebudową  świetlicy 
wiejskiej  w Grochach i 
jej  wyposażenie  (2010-
2012) 

754647 25242 729405 249095 0

A.      
B.
C.
…

480000 Urząd Gminy

7
. 921 92109 6050

Budowa  Świetlicy 
Wiejskiej   w 
Poświętnem  –
(opracowanie 
dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej)

2000000 0 60000 60000 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy 

8
. 700 70005 6060

Zakup  działki  rolniczej 
na powiększenie działki 
pod  budowę  Świetlicy 
Wiejskiej  w 
Poświętnem  

20000 0 20000 20000 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy 

13



Ogółem 3317684 25242 1352442 872132 0 0 480000

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Do budżetu na 2012 rok zostały wprowadzone dochody własne w wysokości 872132 zł, kwota 480 000 złotych z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich w ramach działania: ”LEADER” z przeznaczeniem na dofinansowanie Rozbudowy z przebudową świetlicy wiejskiej  w 
Grochach i jej wyposażenia w związku z podpisaną umową o dofinansowanie zadania.  

Przewodniczący Rady 

                      Tadeusz Kamiński 
                                                                                                                 

14



Załącznik Nr 4 do uchwały 
Nr  XIV/86/12

.i Rady Gminy Poświętne 
 dnia 8 maja  2012 roku

  
OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK. 

W budżecie gminy na 2012 rok wprowadza się niżej wymienione zmiany:

1. W  związku  z  pismem  Zarządu  Województwa  Podlaskiego  informującym  o 

odmowie  przyznania  dotacji  z  budżetu  Województwa  Podlaskeigo  na 

modernizację  drogi  dojazdowej  do  gruntów  rolnych  we  wsi  Liza  Nowa 

zmniejsza się środki budżeowe przeznaczone na to zadanie. 

2. W  dziale  600  –  Transport  i  łączność,  rozdział  60014   -  Drogi  publiczne 

powiatowe zwiększa się środki na pomoc finansową dla Powiatu Białostockiego 

na dofinansowanie II etapu zadania: „Przebudowa   drogi powiatowej  nr 1565 B 

na odcinku Poświętne – Brzozowo Stare”o kwotę 21 000 zł tj.  do wysokości 

371 000 zł zgodnie z podjętą uchwałą o udzieleniu pomocy finnasowej;

W tym samym dziale w rozdziale    60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza 

się środki o 10 360 zł  przeznaczone na odśnieżanie i  remonty bieżące dróg 

gminnych;  W  rozdz.  60017  –   drogi  wewnętrzne   zmniejsza  się  środki  na 

remonty dróg wewnętrznych o 51 596 zł;

3. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa , w rozdziale 70005 – Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami zabezpiecza się środki na opłacenie należności za 

gaz w bydynkach po byłych szkołach;

4.  W dziale 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zapisuje 

się środki w kwocie 5 000 zł na fundusz wsparcia policji z przeznaczeniem na 

wydatki bieżące na potrzeby Komisariatu Policji w Łapach;

5. W dziale  801  –  Oświata  i  wychowanie  zwiększa  się  środki  o  95 000  zł   z 

przeznaczeniem na:

15



)1 dofinasowanie wkładu własnego w wysokości 20% zadania  tj. 35 000 zł do 

przewidywanego  w  budżecie  zadania  w  ramach  programu  CYFROWA 

SZKOŁA  przewidzianego  do  realizacji  przez  Szkołę  Podstawowa  w 

Poświętnem z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych,

)2 realizacje zadania „Budowa ogrodzenia wokół szkoły, przebudowa schodów, 

zagospodarowanie placu w szkole w Poświętnem”o kwotę 60000 zł;

6. Zwiększa się wydatki w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 

85415  o  kwotę  11  846  zł   stanowiącą  20  %  wkładu  własnego  w  zakresie 

świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

7. Zmniejsza  się  środki  w  dziale  900,  rozdział  90095  przeznaczone  na 

zadanie:”Budowa wiejskiego placu zabaw w Gołębiach” o kwotę 30 000 zł w 

związku z rozstrzygnięciem przetargu.

8. Zmniejsza się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 

gminie do kwoty 4000 zł z godnie z pismem PUW Nr FB-II.3111.64.2012 BŁ z 

dnia 2 kwietnia 2012 roku.

Nadwyżka  budżetu gminy  po dokonanych  zmianach wynosi 17 463 zł.

Łącznie na wydatki inwestycyjne oraz pomoc finansową dla Powiatu Białostockiego 

z budżetu Gminy Poświętne na 2012 rok przeznacza się kwotę 1 823 132 zł.

.

  
Przewodniczący Rady   

  
Tadeusz Kamiński   

16


